
*UOHSX003G6KL*
UOHSX003G6KL

USNESENÍ

Usnesení nabylo právní moci dne 26.3.2011
Č. j.: ÚOHS-S48/2011/VZ-3142/2011/520/ABr V Brně dne 3. března 2011

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 4.2.2011
na návrh ze dne 3.2.2011, jehož účastníky jsou

 zadavatel – obec Babice, IČ 00290777, Babice 508, 607 03 Babice, zastoupená Miloslavem 
Maňáskem, starostou,

 navrhovatel − KHL-EKO, a. s., IČ 26160277, Červený Hrádek 2, 431 11 Jirkov, za niž jednají 
Ing. Tomáš Zmeškal, předseda představenstva, a Roman Němec, člen představenstva,

 vybraný uchazeč

o Ing. Ladislava Nagyová, podnikatelka, IČ 65812131, místo podnikání Hradišťská 250, 
686 03 Staré Město,

o GARDEN Moravia s. r. o., IČ 25561391, U stadionu 824, 687 62 Dolní Němčí, za niž 
jedná Antonín Světinský, jednatel,

které podaly společnou nabídku na základě smlouvy o sdružení ze dne 1.1.2011,

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných ve veřejné zakázce „Regenerace zeleně v obci 
Babice“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení výzvou ze dne 14.12.2010 zaslanou 
šesti zájemcům, vydává toto 

usnesení:

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, pozdějších 
předpisů, zastavuje, neboť se žádost stala zjevně bezpředmětnou. 



Č. j.: ÚOHS-S48/2011/VZ-3142/2011/520/ABr

2

ODŮVODNĚNÍ

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) jako orgán příslušný podle § 112 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), obdržel dne 4.2.2011 návrh společnosti KHL-EKO, a. s., IČ 26160277, Červený 
Hrádek 2, 431 11 Jirkov, za niž jednají Ing. Tomáš Zmeškal, předseda představenstva,
a Roman Němec, člen představenstva (dále jen "navrhovatel"), na přezkoumání úkonů 
zadavatele – obec Babice, IČ 00290777, Babice 508, 607 03 Babice, zastoupená Miloslavem 
Maňáskem, starostou (dále jen „zadavatel“) – učiněných ve veřejné zakázce „Regenerace 
zeleně v obci Babice“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení výzvou ze dne 
14.12.2010 zaslanou šesti zájemcům.

2. Zadavatel dopisem ze dne 17.2.2011 oznámil Úřadu a všem uchazečům, kteří podali nabídky, 
že rozhodl zrušení zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky podle § 84 odst. 2 písm. e) 
zákona.

3. Zahájení správního řízení oznámil Úřad jeho účastníkům dopisem č. j. ÚOHS-S48/2011/VZ-
2667/2011/520/ABr ze dne 23.2.2011. Současně Úřad usnesením č. j. ÚOHS-S48/2011/VZ-
2725/2011/520/ABr ze dne 23.2.2011 účastníkům řízení stanovil lhůtu, ve které byli 
oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy, a ve které byli oprávněni vyjádřit svá 
stanoviska v řízení, a lhůtu, ve které se mohli vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí.

4. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou

o zadavatel,

o navrhovatel,

o vybraný uchazeč

 Ing. Ladislava Nagyová, podnikatelka, IČ 65812131, místo podnikání 
Hradišťská 250, 686 03 Staré Město,

 GARDEN Moravia s. r. o., IČ 25561391, U stadionu 824, 687 62 Dolní Němčí, 
za niž jedná Antonín Světinský, jednatel,

které podaly společnou nabídku na základě smlouvy o sdružení ze dne 1.1.2011.

5. Podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád"), řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže se žádost 
stala zjevně bezpředmětnou.

6. Jelikož v průběhu správního řízení zadavatel zadání šetřené veřejné zakázky zrušil, zanikla tak 
veřejná zakázka, která měla být Úřadem přezkoumána. Návrh navrhovatele se tak stal zjevně 
bezpředmětným, a Úřad proto rozhodl podle § 66 odst. 1 písm. g) správního řádu o zastavení 
řízení, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.



Č. j.: ÚOHS-S48/2011/VZ-3142/2011/520/ABr

3

POUČENÍ

Proti výše uvedenému usnesení ve správním řízení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení 
podat rozklad k předsedovi Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu 
pro ochranu  hospodářské soutěže – sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad 
nemá podle § 76 odst. 5 v návaznosti na ustanovení § 152 odst. 4 správního řádu odkladný účinek. 
Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis.

otisk úředního razítka

Mgr. Kamil Rudolecký
místopředseda

Obdrží:
Obec Babice, IČ 00290777, Babice 508, 607 03 Babice 
KHL-EKO, a. s., IČ 26160277, Červený Hrádek 2, 431 11 Jirkov
Ing. Ladislava Nagyová, podnikatelka, IČ 65812131, místo podnikání Hradišťská 250, 686 03 Staré 
Město
GARDEN Moravia s. r. o., IČ 25561391, U stadionu 824, 687 62 Dolní Němčí

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy




